АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28октября 2024 года                                                                           № 1305
Экз. № _______

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации  муниципального
образования«Николаевский район» Ульяновской области

от 29мая 2023 года № 519

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от
24.03.1997 №334 «О порядке сбора и обмена в Российской Федерации
информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера»постановляет:

1. Внести в Порядок сбора и обмена информацией в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на территории муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, утверждённый постановлением Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от
29.05.2023 №519, следующие изменения:

1.1. В абзаце 8 пункта2 слова «приказом МЧС России от 07.11.2006
№635ДСП «Об утверждении табеля срочных донесений»» заменить словами
«приказом МЧС России от 11.01.2021 №2 «Об утверждении инструкции о
сроках и формах представления информации в области защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                       О.А. Аблязова